Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2014г. № 3911

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  муниципального имущества в аренду», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 18.12.2013 г. № 3742

 На основании распоряжения администрации городского округа Кинель от 17.11.2014 года № 277 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа от 15.06.2010 г. № 103 «Об организации приема граждан в администрации городского округа Кинель Самарской области и ее структурных подразделениях», рассмотрев представленные документы и предложение комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель,

                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  муниципального имущества в аренду», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 18.12.2013 г. № 3742, а именно:

В пункте 1.2.8. в графике (режиме) работы должностных лиц комитета по управлению муниципальным имуществом  указать периоды и часы работы в четверг с 8.00 до 17.00  -  работа с документами.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  аппарат администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).
Глава администрации                                                                А.А. Прокудин
Андрианов 61778